CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

  O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de
São Paulo, em virtude do elevado número de inscrições recebidas no endereço eletrônico: seletivorh@ciop.sp.gov.br,
inviabilizando a abertura dos e-mails e análise de documentos em tempo hábil, torna pública a retificação do Processo
Seletivo n.º 005/2021, de 25 de março de 2021, publicado no Diário Eletrônico e na Sede do CIOP, RETIFICANDO o

item 5.1- O resultado da análise dos Currículos será divulgado até o dia 07 de abril de 2021, no site do CIOP

através de seu Diário Oficial Eletrônico disponível no site www.ciop.sp.gov.br no link “Diário Oficial

Eletrônico”. Onde se lê: 07 de abril de 2021, leia-se: 09 de abril de 2021.

  Em razão da retificação do item 5.1 RETIFICA-SE também o item 6.1- Para recorrer o candidato

deverá encaminhar o documento: ANEXO III – Formulário de Recurso desse edital, devidamente preenchido, ao

e-mail: seletivorh@ciop.sp.gov.br, exclusivamente no dia 08 de abril de 2021, no horário compreendido das

08h00min às 17h00min, mediante aviso de recebimento. Onde se lê: exclusivamente no dia 08 de abril de 2021,

leia-se: exclusivamente no dia 12 de abril de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 30 de março de 2021.

Murilo Nobrega Campos
Presidente